DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DELIMITAÇÃO E
CARACTERIZAÇÃO DOS ÍNDICES MORFOMÉTRICOS DA SUB-BACIA
HIDROGRÁFICA DO RIO ESTIVA NO LITORAL NORTE DA PARAÍBA, BRASIL de
autoria de MARIA CLARA RODRIGUES DIAS, VITÓRIA RODRIGUES BITU, NADJACLEIA
VILAR ALMEIDA, MILENA DUTRA DA SILVA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122411

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122411